DTRH SECTEUR ZONE | pu/PR | RNE | ECOLE EPLE

Valérie LE ROUX BLOIS Vienne PU 0410594Y  SEGPA du Collége Blois-Vienne
dtrh.valerie.le-roux@ac-orleans-tours.fr  BLOIS Vienne PU 0410593X  Collége Blois-Vienne
BLOIS Vienne PU 0410063W  Ecole élémentaire Marcel BUHLER
Collége Antoine de Saint Exupéry BLOIS Vienne 0410087X  Ecole maternelle Clérancerie

8, rue Jules Antoinet BLOIS Vienne
41700 LE CONTROIS EN SOLOGNE BLOIS Vienne

0410775V Ecole primaire Bas Riviere
0410107V Ecole élémentaire Louis Pasteur

BLOIS Vienne
BLOIS Vienne
BLOIS Vienne
BLOIS Vienne
BLOIS Vienne
MER Pierre de Ronsard

0410108V Ecole maternelle Pierre et Marie CURIE
0410109W  Ecole élémentaire Simone VEIL
0410110X  Ecole maternelle Jules VERNE
0410650)  Ecole primaire

0410460C  Ecole élémentaire

0410631N  Collége Pierre de Ronsard
MER Pierre de Ronsard 0410681T  Collége privé Notre-Dame - Saint Joseph

MER Pierre de Ronsard 0410048E  Groupe Scolaire Avaray-Lestiou

PU
PU
PU
PU
PU
PU
PU
PU
PU
PU
MER Pierre de Ronsard PU 0410117E  Ecole élémentaire
PU
PU

MER Pierre de Ronsard 0410228A  Ecole primaire Les Moulins

MER Pierre de Ronsard 0410271X  Ecole maternelle La Bréche

MER Pierre de Ronsard 0410771R  Ecole primaire privée Notre-Dame et Saint Joseph
MER Pierre de Ronsard PU 0410939Y  Ecole maternelle Les Mérolles

MER Pierre de Ronsard PU 0410994H  Ecole élémentaire Cassandre SALVIATI
MER Pierre de Ronsard PU 0410471P  Ecole élémentaire Jean DESJOYEAUX
MER Pierre de Ronsard PU 04104735 Ecole maternelle Lucien MIGNAT

MER Pierre de Ronsard PU 0410474T  Ecole primaire Roland BOURGOIN
BLOIS Les Provinces PU 0410791M  SEGPA du Collége Les Provinces

BLOIS Les Provinces PU 0410790L  Collége Les Provinces

BLOIS Les Provinces PU 0410061U  Ecole élémentaire Victor HUGO

BLOIS Les Provinces PU 0410089Z  Ecole maternelle Olympe de Gouges
BLOIS Les Provinces PU 0410091B  Ecole maternelle Simone de BEAUVOIR
BLOIS Les Provinces PU 0410569W  Ecole primaire Marguerite Audoux
BLOIS Les Provinces PU 0410600E  Ecole élémentaire Yvonne Mardelle
BLOIS Les Provinces PU 0411010A  Ecole primaire Louise MICHEL

BLOIS Les Provinces PU 0410133X  Ecole maternelle La Croix Calteau
BLOIS Les Provinces PU 0410134Y  Ecole élémentaire Les Basses Roches
BLOIS Les Provinces PU 0410265R  Ecole primaire Victor HUGO

BLOIS Les Provinces PU 0410400M  Ecole primaire Lorjou

BLOIS Les Provinces 0410535)  Ecole primaire Suzanne GRILLET
0410860M College Augustin Thierry

0410069C  Ecole primaire d'application Raphael Perié
0410049F  Ecole primaire

0410067A  Ecole élémentaire FOCH

0410085V Ecole maternelle FOCH

0410086W  Ecole maternelle MOLIERE
0410599D  Ecole élémentaire MOLIERE
0410638W Ecole maternelle La Quiniére
0410639X  Ecole élémentaire La Quiniére
0410113A  Ecole primaire

0410119G  Ecole élémentaire

0410206B  Ecole primaire

0410235H  Ecole maternelle

0410257G  Ecole primaire

0410396H  Ecole primaire

0410520T  Ecole élémentaire Jacques PREVERT
0410562N  Ecole maternelle Maria VERONE
04105288  Ecole élémentaire

0410595Z  Collége Saint-Exupéry

0410677N  Collége privé Le Prieuré

0410143H  Ecole maternelle

0410722M  Ecole primaire privée Notre-Dame
0410145K  Ecole primaire

0410151S  Ecole élémentaire Alain FOURNIER
0410153V  Ecole maternelle Colette DARY-GOUGRY
0410190)  Ecole élémentaire de Feings
0410207C  Ecole maternelle de Fougéres
0410333P  Ecole élémentaire d'Ouchamps
0410723N  Ecole primaire privée Sainte Geneviéve
0410853E  Ecole élémentaire

0410763G  Ecole maternelle

0410725R  Ecole primaire privée Saint Louis
0410811)  Ecole primaire Paul Renouard
0410209E  Ecole primaire Jean-Marie LECOMTE
0410287P  Ecole primaire Michel CLAVIER
0410326G  Ecole primaire

0410439E  Ecole primaire de la Fontaine
0410748R  Ecole primaire privée Saint Joseph
0410444K  Ecole primaire

0410581)  Ecole primaire Léonard de VINCI

MONTRICHARD VAL DE CHER Joachim du Belly 0411071S  Lycée général privé
MONTRICHARD VAL DE CHER Joachim du Belly PU 0410632P  Collége Joachim du Bellay
MONTRICHARD VAL DE CHER Joachim du Belly PU 0410041X  Ecole primaire

MONTRICHARD VAL DE CHER Joachim du Belly PU 0410804B  Ecole primaire

MONTRICHARD VAL DE CHER Joachim du Belly PU 0410480Z  Ecole primaire Pierre Girault
MONTRICHARD VAL DE CHER Joachim du Belly PU 0410188G  Ecole primaire

MONTRICHARD VAL DE CHER Joachim du Belly PU 0410290T  Ecole primaire La Vallée des Meuniers
MONTRICHARD VAL DE CHER Joachim du Belly PU 0410303G  Ecole maternelle le Chat Botté
MONTRICHARD VAL DE CHER Joachim du Belly PU 0410622D  Ecole élémentaire Jules VERNE
MONTRICHARD VAL DE CHER Joachim du Belly PU 0410351  Ecole primaire Edouard MALINGIE
MONTRICHARD VAL DE CHER Joachim du Belly PU 0410404S  Ecole primaire Le Gai Savoir
MONTRICHARD VAL DE CHER Joachim du Belly PU 0410413B  Ecole primaire

MONTRICHARD VAL DE CHER Joachim du Belly 0410589T  Ecole primaire

0410769N  SEGPA du Collége Maurice Genevoix
0410019Y Collége Maurice Genevoix
0410214K  Ecole élémentaire Edgard PERRAULT
0410215L  Ecole primaire Marcel VATIN
0410972)  Ecole primaire Jacques PREVERT
0410983W  Ecole primaire Paul BESNARD
0410360U  Ecole élémentaire Victor HUGO
04109335 Ecole maternelle Jules FERRY
0410369D  Ecole élémentaire Maurice LECLERT



mailto:dtrh.valerie.le-roux@ac-orleans-tours.fr

Carole MENNAL

dtrh.carole.mennall@ac-orleans-tours.fr

Collége Romain Rolland
16, Avenue Paul Langevin
36130 DEOLS

Delphine POURIN

dtrh.delphine.pourin@ac-orleans-tours.fr

Lycée professionnel Chateauneuf

83, Avenue Rollinat

36200 ARGENTON SUR CREUSE

ROMORANTIN Maurice Genevoix
ROMORANTIN Maurice Genevoix
ROMORANTIN Maurice Genevoix
ROMORANTIN Maurice Genevoix
ROMORANTIN Maurice Genevoix
ROMORANTIN Maurice Genevoix
ROMORANTIN Léonard de Vinci
ROMORANTIN Léonard de Vinci
ROMORANTIN Léonard de Vinci
ROMORANTIN Léonard de Vinci
ROMORANTIN Léonard de Vinci
ROMORANTIN Léonard de Vinci
ROMORANTIN Léonard de Vinci
ROMORANTIN Léonard de Vinci
ROMORANTIN Léonard de Vinci
ROMORANTIN Léonard de Vinci
ROMORANTIN Léonard de Vinci
NEUNG SUR BEUVRON Louis Pergaud
NEUNG SUR BEUVRON Louis Pergaud
NEUNG SUR BEUVRON Louis Pergaud
NEUNG SUR BEUVRON Louis Pergaud
NEUNG SUR BEUVRON Louis Pergaud
NEUNG SUR BEUVRON Louis Pergaud
NEUNG SUR BEUVRON Louis Pergaud
NEUNG SUR BEUVRON Louis Pergaud
NEUNG SUR BEUVRON Louis Pergaud
NEUNG SUR BEUVRON Louis Pergaud

NEUNG SUR BEUVRON Louis Pergaud
VENDOME Jean Emond

VENDOME Jean Emond
VENDOME Jean Emond
VENDOME Jean Emond
VENDOME Jean Emond
VENDOME Jean Emond
VENDOME Jean Emond
VENDOME Jean Emond
VENDOME Jean Emond
VENDOME Jean Emond
VENDOME Jean Emond
VENDOME Jean Emond
VENDOME Jean Emond
VENDOME Jean Emond
VENDOME Jean Emond
VENDOME Jean Emond

VENDOME

VENDOME

VENDOME

VENDOME

VENDOME

VENDOME

VENDOME

MONTOIRE SUR LE LOIR Clément Janequin
MONTOIRE SUR LE LOIR Clément Janequin
MONTOIRE SUR LE LOIR Clément Janequin
MONTOIRE SUR LE LOIR Clément Janequin
MONTOIRE SUR LE LOIR Clément Janequin
MONTOIRE SUR LE LOIR Clément Janequin
MONTOIRE SUR LE LOIR Clément Janequin
MONTOIRE SUR LE LOIR Clément Janequin
MONTOIRE SUR LE LOIR Clément Janequin
MONTOIRE SUR LE LOIR Clément Janequin
MONTOIRE SUR LE LOIR Clément Janequin
MONTOIRE SUR LE LOIR Clément Janequin
MONTOIRE SUR LE LOIR Clément Janequin
MONTOIRE SUR LE LOIR Clément Janequin
MONTOIRE SUR LE LOIR Clément Janequin
MONTOIRE SUR LE LOIR Clément Janequin
MONTOIRE SUR LE LOIR Clément Janequin
MONTOIRE SUR LE LOIR Clément Janequin
BLOIS

BLOIS

PU
PU
PU
PU
PU
PU
PU
PU
PU
PU
PU
PU
PU
PU
PU
PU
PU
PU
PU
PU
PU
PU
PU
PU
PU
PU
PU

PU
PU

0410374)
0410380R
0410381S
04105748
0410806D
0410529C
0410793P
0410238L
04102677
0410373H
0410379P
04103827
0410560L
0410974L
0410415D
0410885P
0410886R
0410035R
0410877F
0410993G
0410794R
04102528
0410256F
0410304H
04108278
0410513K
0410531E

04105518
04102758

0410361V
0410834J
0410835K
0410501X
0410507D
0410582K
0410583L
0410540P
04108968
0410816P
0410768M
0410042Y
04110025
0410176V
0410777X
0410792N
0410164F
0410251A
04108252
0410829D
0410555F
04105032
0410509F
0410510G
0410838N
0410880J
0410898D
0410998M
0410530D
0410533G
0410537L

0411012C
0410030K
0410954P
0410031L
0410688A
0410724P
0410757A
0410858K
0410566T
0410682U
0410172P
0410223V
0410246V
0410297A
0410734A
0410841S
0410394F
0410424N
0410587R
04105885
0410766K
0410476V
0410484D
0410485E
0410492M
0411067M
04109658

Ecole élémentaire Emile MARTIN
Ecole maternelle du Mail de I'Hétel Dieu
Ecole maternelle Maurice LECLERT
Ecole élémentaire Les Tuileries

Ecole maternelle Les Tuileries

Ecole élémentaire

Collége Léonard de Vinci

Ecole primaire Raoul SAULNIER

Ecole primaire Beau-Soleil

Ecole élémentaire Louise de Savoie
Ecole maternelle Le Bourgeau

Ecole maternelle Louise de Savoie
Ecole primaire Saint Marc

Ecole élémentaire Le Bourgeau

Ecole primaire Les Cerisiers

Ecole maternelle Les Dauphins

Ecole élémentaire Les Dauphins
Collége Louis Pergaud

Ecole primaire

Ecole primaire Marcel PAGNOL

Ecole élémentaire Les Trois Merlettes
Ecole primaire Saint-Exupéry

Ecole élémentaire Nicolas VANIER
Ecole primaire Laurent CHARBONNIER
Ecole primaire

Ecole élémentaire

Ecole élémentaire

Ecole maternelle

Ecole élémentaire

Ecole maternelle
Ecole maternelle
Ecole élémentaire
Ecole élémentaire
Ecole maternelle
Ecole maternelle
Ecole élémentaire
Ecole maternelle

Ecole élémentaire

Collége Jean Emond
Ecole primaire

Ecole primaire La Source
Ecole primaire publique
Ecole primaire

Collége Robert Lasneau
Ecole élémentaire

Ecole élémentaire

Ecole maternelle

Ecole élémentaire

Ecole maternelle

Ecole élémentaire

Ecole maternelle

Ecole maternelle

Ecole maternelle

Ecole élémentaire

Ecole élémentaire

Ecole élémentaire

Ecole élémentaire

Ecole élémentaire

Ecole élémentaire

SEP Lycée polyvalent privé Saint Joseph
LEGT Ronsard

Lycée polyvalent privé Saint Joseph
Lycée professionnel André Ampére
Collége Saint Joseph

Ecole élémentaire

Ecole élémentaire

SEGPA Collége Clément Janequin
Collége Clément Janequin

Collége pirvé St Julien

Ecole élémentaire

Ecole élémentaire

Ecole élémentaire

Ecole maternelle

Ecole élémentaire

Ecole élémentaire

Ecole élémentaire

Ecole élémentaire

Ecole élémentaire

Ecole maternelle

Ecole élémentaire

Ecole élémentaire

Ecole élémentaire

Ecole élémentaire

Ecole élémentaire

SEGPA Collége Saint Charles

SEP Lycée Augustin Thierry
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0410966C Lycée Hotellerie Tourisme

0411011B  SEP La Providence

0410001D Lycée polyvalent Augustin Thierry
0410002E LEGT Frangois Philibert Dessaignes
0410675L  LEGT privé Notre Dame des Aydes
0410693F  Lycée polyvalent La Providence

0410899E  Lycée polyvalent Val de Loire

0410959V LEGT Camille Claudel

0410832G  Lycée professionnel Sonia Delaunay
0410621C Collége Saint Vincent Pére Brottier
0410678P  Collége Saint Charles

0410918A  Collége Sainte Marie

0410773T  Collége Notre Dame

0410620B  Ecole élémentaire Saint Vincent Pére Brottier
0410654N  Ecole élémentaire Saint Charles

0410656R  Ecole élémentaire Sainte Marie

0410788)  Ecole élémentaire Sainte Marie Monsabré
0410730W  Ecole élémentaire Sacré Ceeur

0410733Z  Ecole élémentaire Sainte Marie Madeleine
0411003T  Ecole élémentaire Notre Dame

AUTHON PU 0410047D  Authon

Julia RAOELIARIVONY AUTHON 0410652L  Authon
dtrh.julia.raceliarivony@ac-orleans-tours.fr 0410005H  Collage Hubert Fillay
0410053K  Ecole élémentaire

0410648G  Ecole maternelle

Lycée Léonard de Vinci
Rue du Clos des Gardes
37400 AMBOISE

0410901G  Ecole élémentaire
0410200V Ecole élémentaire
0410805C  Ecole élémentaire
0410807E  Ecole maternelle

04107792 Ecole élémentaire
0410799W  Ecole maternelle
0410318Y  Ecole élémentaire
0410488H  Ecole élémentaire
0410716F Collége Joseph Crocheton

VEUZAIN SUR LOIRE Joseph Crocheton

VEUZAIN SUR LOIRE Joseph Crocheton PU 04101055  Ecole élémentaire
VEUZAIN SUR LOIRE Joseph Crocheton PU 0410129T  Ecole élémentaire
VEUZAIN SUR LOIRE Joseph Crocheton PU 0410146L  Ecole élémentaire
VEUZAIN SUR LOIRE Joseph Crocheton PU 0410926)  Ecole maternelle
VEUZAIN SUR LOIRE Joseph Crocheton PU 0410619A Ecole maternelle
VEUZAIN SUR LOIRE Joseph Crocheton EE 00107280 Ecole élémentaire
VEUZAIN SUR LOIRE Joseph Crocheton PU 0410984X  Ecole élémentaire
VEUZAIN SUR LOIRE Joseph Crocheton PU 0410273Z  Ecole maternelle
VEUZAIN SUR LOIRE Joseph Crocheton PU 0410111Y  Ecole élémentaire
VEUZAIN SUR LOIRE Joseph Crocheton PU 0410332N  Ecole élémentaire
VEUZAIN SUR LOIRE Joseph Crocheton PU 0410940Z  Ecole maternelle
VEUZAIN SUR LOIRE Joseph Crocheton PU 0410601F Ecole élémentaire
VEUZAIN SUR LOIRE Joseph Crocheton PU 0410328  Ecole élémentaire
VEUZAIN SUR LOIRE Joseph Crocheton PU 0410330L  Ecole maternelle
VEUZAIN SUR LOIRE Joseph Crocheton PU 0410364Y  Ecole élémentaire
VINEUIL Marcel Carné PU 0410715E  College Marcel Carné
VINEUIL Marcel Carné PU 0410258H  Ecole élémentaire
VINEUIL Marcel Carné PU 0410294X  Ecole élémentaire
VINEUIL Marcel Carné PU 0410906M  Ecole maternelle
VINEUIL Marcel Carné PU 0410808F  Ecole maternelle
VINEUIL Marcel Carné PU 0410809G  Ecole élémentaire
VINEUIL Marcel Carné PU 0410553D  Ecole maternelle
VINEUIL Marcel Carné PU 0410831F  Ecole élémentaire
VINEUIL Marcel Carné PU 0410563P  Ecole maternelle
VINEUIL Marcel Carné PU 0410586P  Ecole élémentaire
VINEUIL Marcel Carné PU 0410798V Ecole maternelle
VINEUIL Marcel Carné PU 0410982V Ecole élémentaire

0410684W Collége privé Notre-Dame
0410738E  Ecole primaire privée Notre-Dame
0410759C  Ecole primaire privée Sainte Marie

SELLES SUR CHER Les Pressigny PU 0410651K  Collége Les Pressigny
SELLES SUR CHER Les Pressigny PU 0360557K  Ecole élémentaire
SELLES SUR CHER Les Pressigny PU 0410874C  Ecole élémentaire
SELLES SUR CHER Les Pressigny PU 0410875D  Ecole élémentaire
SELLES SUR CHER Les Pressigny PU 0410573A  Ecole élémentaire
SELLES SUR CHER Les Pressigny PU 0410218P  Ecole élémentaire
SELLES SUR CHER Les Pressigny PU 0410997L  Ecole élémentaire
SELLES SUR CHER Les Pressigny PU 0410454W  Ecole maternelle
SELLES SUR CHER Les Pressigny PU 0410839P  Ecole maternelle

SELLES SUR CHER Les Pressigny PU 0410844V  Ecole élémentaire

0410116D  La Chapelle-Montmartin

0410597B  SEGPA Collége Joseph Paul Boncour
0410718H Lycée professionnel Val de Cher
0410714D  Collége Joseph Paul Boncour
0410830E  Ecole maternelle

0410876E  Ecole élémentaire

0410255E  Ecole élémentaire
0410640Y  Ecole maternelle
0410784E  Ecole élémentaire
0410353L  Ecole élémentaire
0410389A  Ecole maternelle
0410741H  Ecole élémentaire
0410828C  Ecole élémentaire
0410430V Ecole élémentaire
0410448P  Ecole élémentaire
0410483C  Ecole élémentaire
0410952M  Collége Frangois Rabelais
0410077L  Ecole élémentaire
0410092C  Ecole maternelle
0410093D  Ecole maternelle
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0410552C  Ecole maternelle
0410690C  Ecole élémentaire
0410786G  Ecole élémentaire
0410787H  Ecole maternelle
0410882L  Ecole maternelle
0410883M  Ecole élémentaire
0411019K  Ecole élémentaire
0410915X SEGPA Collége Marie Curie
0410914W  Collége Marie Curie
0410173R  Ecole élémentaire
0410198T  Ecole élémentaire
04107955 Ecole élémentaire
0410401IN  Ecole élémentaire
0410571Y  Ecole maternelle
0410642A  Ecole élémentaire
0410743K  Ecole élémentaire

0410780A  Ecole maternelle
0410486F  Ecole élémentaire

0410709Y SEGPA Collége Bloic Bégon

0410003F  Collége Blois Bégon
0410567U  Ecole maternelle
0410568V Ecole élémentaire
0410774U  Ecole élémentaire
0410836L  Ecole maternelle
0410837M  Ecole élémentaire
0410927K  Ecole maternelle
0410928L  Ecole élémentaire
0410421K  Ecole élémentaire
0410431W  Ecole élémentaire
0410823X  Ecole maternelle
0410857)  SEGPA Collége Jean Rostand
0411093R  EPP Lycée professionnel Maurice Leroux
0410008L  College Jean Rostand
0410114B  Ecole élémentaire
0410131V Ecole élémentaire
04102298  Ecole élémentaire
0410231D  Ecole maternelle
0411075W  Ecole élémentaire
04103192 Ecole élémentaire
0410842T  Ecole maternelle
0410744L  Ecole élémentaire
04109862  Ecole élémentaire
0410470N  Ecole élémentaire
0410548Y  Ecole élémentaire
0451189Y  Ecole maternelle
0410686Y College pirvé St Georges
0410717G  Collége Gaston Jollet
0410194N  Ecole élémentaire
0410342Z  Ecole élémentaire
0410437C  Ecole maternelle
0410561M  Ecole élémentaire
0410745M  Ecole élémentaire
0410971H  Ecole élémentaire
0410782C  Ecole élémentaire
0410996K  Ecole élémentaire
0411007X  Ecole élémentaire

OUCQUES LA NOUVELLE Lavoisier 0410783D  Ecole maternelle
OUCQUES LA NOUVELLE Lavoisier 0410973K  Ecole élémentaire
OUCQUES Lavoisier 0410015U  Collége Lavoisier
OUCQUES Lavoisier 0410250Z  Ecole élémentaire
OUCQUES Lavoisier 0410802Z  Ecole maternelle
OUCQUES Lavoisier 0410803A  Ecole élémentaire
OUCQUES Lavoisier 0410419H  Ecole élémentaire
OUCQUES Lavoisier 0410797U  Ecole élémentaire
OUCQUES Lavoisier 0410801Y Ecole maternelle
OUCQUES Lavoisier 0410516N  Ecole élémentaire
0410016V  Collége René Cassin
0410045B  Ecole élémentaire
04100595 Ecole élémentaire
0410245U  Ecole élémentaire
0410511H  Ecole élémentaire
0410736C  Ecole élémentaire
0410781B  Ecole élémentaire
0410416E  Ecole élémentaire
0410536K  Ecole élémentaire
0451056D  Ecole élémentaire
0450382W  Ecole élémentaire
0451153)  Ecole maternelle
0410596A  Collége Alphonse Karr
0410144)  Ecole élémentaire
0410155W  Ecole élémentaire
0410894Z  Ecole élémentaire
0410185D  Ecole élémentaire
0410649H  Ecole élémentaire
0410778Y  Ecole maternelle
0410897C  Ecole élémentaire
0410813L  Ecole élémentaire
0410604)  Ecole élémentaire
0410013S  Collége Louis Pasteur
0410785F  Ecole élémentaire
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0410840R
0410985Y
0410336T
0410340X
0410356P
0410764H
04104117
0410879H
0410024D
0410175T
0410232E
0410357R
0410845W
0410950K

Ecole élémentaire
Ecole élémentaire
Ecole élémentaire
Ecole élémentaire
Ecole élémentaire
Ecole élémentaire
Ecole élémentaire
Ecole élémentaire
Collége Honoré de Balzac
Ecole élémentaire
Ecole élémentaire
Ecole élémentaire
Ecole élémentaire

Ecole maternelle



